

TESORERIA MUNICIPAL

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa

Santa Cruz de Yojoa, Departamento de Cortes, Honduras, Centro América ½ cuadra al Sur del Centro de Salud Tels. 2654/8183-2654/8184



CONSTANCIA

El Suscrito Tesorero Municipal de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente detalla la deuda a la fecha 31 de enero 2025 de los servicios de agua, energía, teléfono e internet.

Concepto	Mes	Valor de la deuda
Servicio de energía eléctrica	Al 31 de enero	L.00.00
Servicio de telefonía	Al 31 de enero	L.00.00
	Al 31 de enero	N/A
Servicio de agua Servicio de internet	Al 31 de enero	L.1,557,360.00
Servicio de internet	TOTAL	L.1,557,360.00

Para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes, a los 11 días del mes febrero del año dos mil veinticinco.

LIC. BELKIS YADIRA CACERES BARAHONA

Tesprero Municipal